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BALKAN HEYETİNİN ODAMIZI ZİYARETİ 
 

16 Haziran 2008 tarihinde başkanlığını 
Kosova Çevre ve Alan Planlama Bakanı Mahir 
Yağcıların yaptığı aralarında milletvekilleri, üst 
düzey bürokratlar, iş adamları ve gazeteciler 
bulunan bir heyet Odamızı ziyaret etmiştir. 
 
Heyet, Yönetim Kurulu Başkan Vekilimiz Akın 
Kazançoğlu tarafından karşılanmıştır. 
 
Toplantıda Odamız Başkan Vekili Akın 
Kazançoğlu, Balkan ülkeleri ile ticareti 
geliştirebilmek için “Balkan – Ege Odaları 

Zirvesi” projesini gerçekleştirmek istediklerini söylemiştir. 

 
Heyeti karşılayan Kazançoğlu, İzmir ve Ege Bölgesi’nden Balkan ülkelerine yapılan ihracatın 426 
milyon dolar olduğunu ama bu rakamı yetersiz bulduklarını belirtmiştir. Balkanlar ile Türkiye’nin 
sağlam ilişkilere sahip olduklarını söyleyen Kazançoğlu, “Bu yıl içinde Bulgaristan ve Makedonya’ya 
yaptığımız geziler ilişkilerimizin gelişimine ivme kattı. Balkanlarla ilişkilerimizi geliştirmek için bir 
diğer projemiz ise, Balkan-Ege Odaları Zirvesi. Yunanistan ile düzenlediğimiz zirvenin benzerini 
bütün Balkanları kapsayacak şekilde gerçekleştirmek. Bunun için çalışmalara ve temaslara başladık” 
demiştir. 
 
Kosova Çevre ve Alan Planlama Bakanı Mahir Yağcılar ise, Türk işadamlarını Balkanlara yatırım 
yapmaya davet etmiştir. Balkanlardaki ülkelerin ortak özelliklerinin geçmişteki sosyalist ve 

komünist ekonomi düzeninden çıkmaları 
olduğunu ifade eden Yağcılar, “Dolayısıyla 
ekonomik olarak istenilen düzeye henüz 
ulaşılamadı. Hedefimiz Avrupa Birliği’ne dahil 

olmak. Ama bunun için ekonomik ve siyasi 
olarak çok uzun bir yol kat etmemiz gerekiyor. 
Yatırım ve finans alanında projeler 
gerçekleştirmemiz gerekiyor. Bunda Türkiye’nin 
çok önemli bir rol üstelenebileceğini 
düşünüyoruz. Çünkü Türkiye’nin, Balkan ülkeleri 
ile dostluk ve kültürel bağları var. Sanayi ve 
Ticaret bağlantılarının da gerçekleştirmesi daha 
kolay olabilir” demiştir. 
 
 

Visit of Balkan Delegation 
 
A delegation, headed by Kosovo’s Environment and Stage Planning Minister Mahir Yağcılar, from 
Balkan countries visited our Chamber on June 16, 2008. The delegation was welcomed by Akın 
Kazançoğlu, Vice President of the Executive Board of our Chamber. In the meeting, Akın 
Kazançoğlu stressed the importance of increasing the trade volume between Turkey and Balkan 
countries. In addition, Mahir Yağcılar emphasized the aim of Kosovo, which recently declared 
itself as an independent country, to join the European Union and indicated Turkey’s important 
role in Balkan cooperation.  
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İHRACATI GELİŞTİRME VE GÜVENLİ İHRACATIN YOLLARI SEMİNERİ 
 
Odamız, Coface Sigorta ve Kompass işbirliği ile yurtiçi ve yurtdışı pazarlarda kontrollü risk ile 
ticaret yapılması açısından önem taşıyan konuların masaya yatırıldığı “İhracatı Geliştirme ve 

Güvenli İhracatın Yolları” semineri 17 Haziran 2008 tarihinde Odamız Mücahit Büktaş Salonunda 
düzenlenmiştir. 

Semineri Odamız Yönetim 
Kurulu Başkan Vekili Jak Eskinazi 
yönetmiştir. 
 
Seminerde, Kompass hizmetleri, 
Kompass Türkiye Genel 
Müdürü ve Coface Sigorta 
Genel Müdür Yardımcısı Belgin 
Tavil ve Satış Direktörü Leyla 
Zerger tarafından, Coface 
Sigorta hizmetleri ise Coface 
Sigorta Alternatif Satış Kanalları 
Bölüm Başkanı Hayri Pekergin 

tarafından katılımcılara 
aktarılmıştır. 
 

Odamız Yönetim Kurulu Başkan Vekili Jak Eskinazi, İzmir ve Türkiye'nin dış ticaret hacminin 
büyük bir hızla geliştiğinin altını çizerek, ihracattaki rekabetin de aynı hızla arttığını ifade etmiştir. 
Firmaların yurtdışı tanıtımında etkin yollar izlemesi yanında yurtdışında güvenli işbirlikleri kurmaları 
da büyük önem taşıdığına değinen Jak Eskinazi, bu noktada önemli olanın, güvenilir iş ortakları 
bulabilmek ve ticari ilişkilerimizin uzun süreli olmasını sağlamak olduğunu ifade etmiştir. 
 
Kompass Türkiye Genel Müdürü ve Coface Sigorta Genel Müdür Yardımcısı Belgin Tavil, 
sürdürülebilir ticaret için risk yönetimi, doğru alıcıya ulaşma yöntemleri ve ticari tanıtım 
alternatifleri, “@rating” ticari derecelendirme ve bilgilendirme hizmetleri, kredi sigortası, faydaları 
ve işleyişi konularını katılımcılara aktarmıştır. 
 
Kompass Türkiye Satış Direktörü Leyla Zerger doğru alıcıya ulaşma ve ticari tanıtım şekilleri, 

dünyada ticari tanıtım şekilleri ve Kompass hizmetleri ile ilgili bir sunum gerçekleştirmiştir. 
 
Coface Sigorta Alternatif Satış Kanalları Bölüm Başkanı Hayri Pekergin ise kredi sigortası 
uygulamaları konusunu katılımcılara aktarmıştır. 
 
 

“Export Development and Secure Export” Seminar 
 
A seminar has been organized in our Chamber on June 17th, 2008 in cooperation with Kompass 
Turkey and Coface Insurance Company, in order to inform Turkish firms about the credit 
possibilities, insurance and conditions of doing secure export.  
 
Jak Eskinazi, Vice President of the Executive Board, welcomed the delegation.  
Kompass Turkey General Manager Belgin Tavil, Kompass Turkey Commercial Director Leyla 
Zerger and Coface Company Department Chair Hayri Pekergin have informed the audience 
about Kompass Turkey and Coface Services. 


